２０２１年３月１９日

各 位

株式会社 紀陽銀行

東京支店 昼休業終了のお知らせ

株式会社紀陽銀行（頭取：松岡 靖之）は、このたび、首都圏１都３県に対する緊急事態宣言が

解除されることを受け、東京支店において実施している昼休業を終了し、通常営業を再開いたし

ますので下記のとおりお知らせいたします。

昼休業期間中、お客さまにはご理解、ご協力をいただき、感謝を申し上げます。

当行は、お客さまの健康と安全を最優先とし、引き続き新型コロナウイルスの影響を受けられ

たお客さまを全力で支援してまいります。

記

１．通常営業再開日

   202１年３月２２日（月）

２．対象店舗

店  名 所   在   地 電話番号

東京支店  東京都千代田区神田小川町2丁目5番地 03(3291)1871

以 上